Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2015                                           г. Дивногорск                                             № 6-П

О награждении Почетной грамотой Дивногорского

городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением городского Совета депутатов от 23.04.2009 №46-П «О Почетной грамоте Дивногорского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 5, 35, 36, 37 Регламента городского Совета, городской Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов работника МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2             им. Ю.А.Гагарина» за многолетний добросовестный труд, высокий уровень результатов обучения и воспитания учащихся:

Коновалову Ольгу Александровну – учителя начальных классов;
Ратаеву Людмилу Николаевну – учителя математики;

Третьякова Александра Андреевича – инструктора физкультурно-спортивного клуба «Юность».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
городского Совета депутатов

      Ю.И.Мурашов